
 

Zarządzenie Nr 146/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

 

 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych 

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.), oraz na podstawie Uchwały  

Nr XXXVI/267/2021 Rady Miejskiej w Mordach z dnia 29 grudnia 2021 r. zarządzam: 

 

§1 

 

Wprowadzić zmiany w planach finansowych: 

1) Urzędu Miasta i Gminy Mordy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia,  

2) Zespołu Oświatowego w Mordach, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia, 

3) Szkoły Podstawowej im. Ks. Kan. Kazimierza Dymitrowicza w Radzikowie 

Wielkim, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

  

Burmistrz Miasta i Gminy Mordy 

                                                                                       /-/ Jan Ługowski  

                                                                                                    podpis na oryginale 



Plan finansowy Urzędu Miasta i Gminy w Mordach na 2021 rok - wydatki

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 146/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 29 grudnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 164 458,78 -175 556,00 988 902,78

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 199 793,00 -175 556,00 24 237,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 793,00 -175 556,00 15 237,00

600 Transport i łączność 3 381 509,65 -226 586,53 3 154 923,12

60014 Drogi publiczne powiatowe 239 170,00 -91 070,00 148 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 91 070,00 -91 070,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 955 339,65 -134 516,53 2 820 823,12

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 732 673,84 -134 516,53 2 598 157,31

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 000,00 -1 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000,00 -1 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 3 502 230,34 -146 500,00 3 355 730,34

75095 Pozostała działalność 189 102,00 -146 500,00 42 602,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 146 500,00 -146 500,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 221 027,60 -15 000,00 206 027,60

75412 Ochotnicze straże pożarne 221 027,60 -15 000,00 206 027,60

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 -15 000,00 40 000,00

801 Oświata i wychowanie 814 145,23 37 104,53 851 249,76

80104 Przedszkola 417 082,40 25 104,53 442 186,93

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

311 082,40 20 000,00 331 082,40

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

106 000,00 5 104,53 111 104,53

80113 Dowożenie uczniów do szkół 287 062,83 12 000,00 299 062,83

4300 Zakup usług pozostałych 185 000,00 12 000,00 197 000,00

851 Ochrona zdrowia 160 539,55 6 507,81 167 047,36

85195 Pozostała działalność 15 736,55 6 507,81 22 244,36

4300 Zakup usług pozostałych 6 688,79 6 507,81 13 196,60

852 Pomoc społeczna 15 836,00 -2 000,00 13 836,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 12 000,00 -2 000,00 10 000,00

3110 Świadczenia społeczne 12 000,00 -2 000,00 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 704 218,39 -31 000,00 1 673 218,39

BeSTia Strona 1 z 2



90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 986 314,00 10 000,00 996 314,00

4300 Zakup usług pozostałych 945 900,00 10 000,00 955 900,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 121 028,00 -5 000,00 116 028,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 -5 000,00 0,00

90095 Pozostała działalność 176 900,00 -36 000,00 140 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 000,00 -36 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 520 389,04 -56 962,00 1 463 427,04

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 190 349,04 -56 962,00 1 133 387,04

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 807 632,87 -56 962,00 750 670,87

926 Kultura fizyczna 39 090,76 -3 800,00 35 290,76

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 39 090,76 -3 800,00 35 290,76

4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 -3 800,00 2 200,00

Razem: 12 791 124,30 -613 792,19 12 177 332,11

BeSTia Strona 2 z 2



Plan finansowy Zespołu Oświatowego w Mordach na 2021 rok - wydatki

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 146/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 29 grudnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 406 108,96 -82 500,00 6 323 608,96

80195 Pozostała działalność 119 599,00 -82 500,00 37 099,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 82 500,00 -82 500,00 0,00

Razem: 6 528 574,96 -82 500,00 6 446 074,96

BeSTia Strona 1 z 1



Plan finansowy Szkoły Podstawowej im. Ks. Kan. K. Dymitrowicza w Radzikowie Wielkim na 2021 rok - wydatki

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 146/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 29 grudnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 031 831,12 -30 000,00 2 001 831,12

80195 Pozostała działalność 37 499,00 -30 000,00 7 499,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 30 000,00 -30 000,00 0,00

Razem: 2 031 831,12 -30 000,00 2 001 831,12

BeSTia Strona 1 z 1


	Zarządz 146 z 29.12.2021 plany finansowe
	Zał 1 do zarz 146 z 29.12.2021 popr
	Zał 2 do zarz 146 z 29.12.2021
	Zał 3 do zarz 146 z 29.12.2021

